quae qualitatibus est omnibus instructa a lure et a constitutionibus

Congregationis Gallicae requisitis ut abbatiali dignitate valeat augeri,

motu proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris,

deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore,

memoratam domum apud Oosterholtum in Hollandia, Bredanae intra

dioecesis fines positam, in Abbatiam erigimus titulo Sancti Pauli de

Oosterholto, ita ut pertineat ad Congregationem Gallicam seu S, Petri

de Solesmis O. S. Benedicti, cuius et membrum sit et habeatur ad normam
sacrorum canonum et constitutionum eiusdem Gallicae Congregationis.

Haec volumus, mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras

firmas, validas atque efficaces iugitur exstare ac permanere, suosque plenos

atque integros effectus sortiri atque obtinere ; illisque ad quos spectant

sive spectare poterunt nunc et in posterum amplissime suffragari ; sicque

rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri,

si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter

sive ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis

quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die

XI mensis lulii anno mdccccxxviii, Pontificatus Nostri septimo.

P. Card. Gasparhi, a Secretis Status.
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BEATIFICATION AND CANONIZATION OF VEN. JOHN BOSCO

{April 14, 1929)

SACRA CONGREGATIO RITUUM

TAURINEN.

beatificationis et canonizationis ven. servi dei loannis bosco,

sacerdotis, fundatoris piae societatis salesianae et instituti

fill-^rum b. mariae virg, auxiliatricis,

Super dubio

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur f

Quam large et copiose Deus omnipotens benedictiones suas effuderit

super famulum suum loannem Bosco ac super Piam Societatem ab eodem

.

institutam in populorum emolumentum et praesidium, perspicue enite-

scit ex naturae et gratiae donis illi uberrinie elargitis, e rebus ab ipso prae-

clare gestis, ex Piae Societatis progressibus novisque domibus in pluribus

regionibus, etiam in dissitis orbis partibus fundatis et firmiter communi-
tis, nullis fcrme suffragantibus opportunis auxiliis. Namque humili loco

natus Dei Famulus ab ineunte aetate niultis se exornatum egregiisdotibus

praebuit, eaque aggressus est perfectique opera, apprime in adolescentibus

instituendis, quae absque facultatum copia et auctoritatis imperio susti-

neri nequivissent. Ipse autem in obstaculis superandis, in contrarietatibus